Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

PROJETO DE EMENDA SUBSTITUTIVA Nº 0009/2023

Em, 11 de dezembro de 2023

DISPÕE SOBRE EMENDA SUBSTITUTIVA AO
PROJETO DE LEI N° 0359/2023.

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, APRESENTA A SEGUINTE EMENDA:

Art. 1° - Altera o art. 4º e seu parágrafo único, do Projeto de Lei nº 0359/2023 que
passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 1º ...  A Travessa Sem Nome, localizada na Rua Juruaíba do

Loteamento Bosque das Flores no Bairro Aquarius, passa a denominar-se Travessa dos
Lírios.

Art. 2° Esta Emenda será incorporada ao referido Projeto de Lei na data de sua

aprovação.

Sala das Sessões, em 11 de dezembro de 2023.

OSEIAS RODRIGUES COUTO
VEREADOR(A)

JUSTIFICATIVA

Atendendo à solicitação de moradores da localidade, apresento esta Proposição
que tem por único objetivo de oficializar as ruas citadas junto aos Correios, ENEL e
PROLAGOS.

 Página(s) 1 de 1 aLegislativo